Απρόβλεπτα 9%: 1.179.436,44€ 

Μερικό Σύνολο: 14.284.285,76€ 

Απολογιστικά Ασφάλτου και ΓΕ & ΟΕ: 2.529.996,66€ 

Αναθεώρηση: 423.066,38€ 

Σύνολο Δαπάνης Έργου: 17.237.348,80€ 

ΦΠΑ 24%: 4.136.963,71€ 

Συνολική Δαπάνη: 21.374.312,51€ 

 Συμβατική προθεσμία: Πεντακόσιες είκοσι πέντε (525) ημέρες από την υπογραφή της Σύμβασης ήτοι έως τις 
30.09.2025. 

Β. ΠΟΣΟΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗ: 
Η Επιτροπή Προσωρινής & Οριστικής Παραλαβής, λαμβάνοντας υπόψη τα στοιχεία του Έργου που τέθηκαν υπόψη, 
ενεργώντας κατά τις διατάξεις της Παρ. 8, Άρθρο 62, Ν 3669/2008 κατά τη μελέτη του φακέλου της Σύμβασης,